Classifica Finale del Trofeo Virtus per i migliori atleti sociali del 2019*
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Ranzoni Zoe

Patocchi Lisa
Ferrazzini Cecilia
Schaufelberger Mia
Barandun Selina
Gilgen Claudia
Hartmeier Joanne
Tosetti Naomi
Dazio Ania

Junod Caroline
Maggetti Cristina

2002

2002
2002
2004
2002
2004
2005
2004
2009
2004
2004

13

15

18

Generelli Giulia
Gerosa Evelina
Barbaresco Lisa
Gharib Seide
Perriard Roxanne
Bettoni Martina
Lazareva Lea

Monteleone Eleonora

2008
2007
2007
2003
2006
2008
2004
2004

* Il nuovo sistema per I'attribuzione dei punti per il trofeo Virtus verra

pubblicata nell’annuario 2020.
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